２０２４年１２月吉日

岸和田青年会議所 シニアクラブ

会長 烏野 敦志 様

公 益 社 団 法 人 岸 和 田 青 年 会 議所

２０２４年度  理事長  井本  竜也

新年互礼会での乾杯のご発声のお願い

拝啓 師走の 候、 益々ご健勝のことと お慶び申し上げます。

さて 、こ の度は公益社団法人岸和田青年会議所の新年互礼

会にご出席のお返事を賜り、 厚く御礼申し上げ ます。

当日は、誠に恐縮ではありますが、互礼会にて、乾杯のご

発声を賜りたくお願い申し上げます 。本 来ならば直接お伺い

すべきところ、甚だ略儀ではございますが、書 面にてお願い

申し上げます。

敬具

※ 大変恐縮ですが、時間の都合上、５ 分以内を目安とさせ

て い た だ き た い と 存 じ ま す の で ご 理 解 賜 り ま す よ うお願

い申し上げます。